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OR.0022.34.2024 

 

 

 

Protokół Nr 34/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Ewa Smykowska – Kierownik Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego w Rypinie 

Paweł Grzybowski – Burmistrz Miasta Rypin 

Sławomir Pawłowski – Dyrektor ZS nr 1 w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Sprawy bieżące. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 7:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 33/2024 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Burmistrza Miasta Rypin Pana Pawła 

Grzybowskiego, omówiono temat problemu zalewania pól przez deszczówkę przy ul. 

Mleczarskiej, uzgodniono, iż należy zorganizować spotkanie z Dyrektorem Zarządu Dróg 

Powiatowych Panem Piotrem Pawłowskim w celu omówienia danego problemu. Poruszono 
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również temat remontu parkingu znajdującego się naprzeciwko Starostwa Powiatowego oraz 

Urzędu Miasta oraz problem braku miejsc parkingowych dla interesantów oraz gości w 

godzinach pracy urzędów. 

 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Sławomira Pawłowskiego Dyrektora 

Zespołu Szkół nr 1 w Rypinie w celu omówienia problemu z ogrzewaniem w Rypińskim Liceum, 

po konsultacji okazało się, iż należy wykonać modernizację kotłowni gazowej, której łączny 

koszt wyniesie 245.000,00 zł netto, potencjalna wymiana planowana jest na okres letni, Zarząd 

ustalił, aby powrócić do tematu w marcu. 

 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pan Bartosz Pawłowski firma BAR-TECH zwraca się z prośbą o aneks terminowy i 

przesunięcie terminu realizacji zadania zagospodarowania ogrodu przy budynku Liceum 

Ogólnokształcącego do dnia 15 grudnia br. Prośbę swoją uzasadnia okolicznościami związanymi 

z wadą prawną – brakiem prawa własności niektórych działek będących przedmiotem inwestycji 

dotyczącej części zamówienia, a uzyskanie ich przez Powiat zajęło 110 dni opóźnienia. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem i po konsultacji z Kierownikiem Budownictwa oraz 

Panią Mecenas zadecydował o przedłużeniu terminu wykonania zadania do 4 grudnia br. 

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 19 listopada 

2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


